

Toruń, dnia 19.07.2018r.

Dotyczy: postępowania uruchomionego w trybie przetargu nieograniczonego nr 21/2018  
budowa boiska wielofunkcyjnego przy ul. Perłowej w Toruniu

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. z późniejszymi zmianami –  
Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

#### **PYTANIE 1**

Treść zapytania:

Prosimy o zmianę zapisu par. 3 ust. 9. p. 11)

z: Termin zapłaty wynagrodzenia dla podwykonawcy lub dalszego podwykonawcy nie może być dłuższy niż 14 dni od otrzymania faktury lub rachunku przez odpowiednio wykonawcę lub podwykonawcę;

na następujący: Termin zapłaty wymagalnego wynagrodzenia dla podwykonawcy lub dalszego podwykonawcy nie może być dłuższy niż 30 dni od otrzymania faktury lub rachunku przez odpowiednio wykonawcę lub podwykonawcę;

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisu par. 3 ust. 9 p.11

#### **PYTANIE 2**

Treść zapytania:

Z uwagi na trwającą procedurę przetargową prosimy o przesunięcie terminu zakończenia realizacji do dnia 15-11-2018 r.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia terminu zakończenia robót.

#### **PYTANIE 3**

Treść zapytania:

Prosimy o zmianę zapisu w par 8 ust. 2 poprzez zwiększenie sumy należności faktur przejściowych do 90% kwoty wynagrodzenia. Nadmieniamy, że Zamawiający dysponował będzie zabezpieczeniem należytego wykonania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisu par. 8 ust. 2

#### **PYTANIE 4**

Treść zapytania:

Prosimy o zmianę w par. 13 ust. 2 p. 1), 2), 4) i 5) słowa opóźnienie na zwłoka

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisu w par. 13 ust. 2 p. 1), 2), 4) i 5)

#### **PYTANIE 5**

Treść zapytania:

Prosimy o zmianę zapisu w par 8 ust. 5 z 1% na 20% wynagrodzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis w par. 8 ust. 5 z 1% na 10% wynagrodzenia

#### **PYTANIE 6**

Treść zapytania:

Prosimy o zmianę zapisu w par 9 z 14 na 28 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisu w par. 9

#### **PYTANIE 7**

Treść zapytania:

Prosimy o wykreślenie zapisu par. 10 ust. 3. p. 3), który jest niespójny z pozostałymi zapisami ust. 3.

Z całości ust. 3 wynika, że Zamawiający może dokonać odbioru lub nie w zależności od zaistniałych ewentualnie wad tj. nadających się do usunięcia w terminie do 14 dni lub wad istotnych i nie nadających się do usunięcia w ciągu 14 dni.

Wnioskowany o wykreślenie zapis daje Zamawiającemu niezrozumiałą dla Wykonawcy swobodę działania wg własnego uznania.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla zapis par. 10 ust. 3 p.3.

#### **PYTANIE 8**

Treść zapytania:

Prosimy o zmianę zapisu par. 11 ust. 3. Bieżący zapis mówi , że Zamawiający poinformuje Wykonawcę o usterkach w terminie 3 miesięcy od ich wykrycia!!! Prosimy o zmianę z 3 miesięcy na 3 dni. W ciągu 3 miesięcy może dojść do znacznego „pogłębienia” usterki/problemu narażając na znaczne koszty z tym związane. Prosimy zatem o informację co Zamawiający zamierza zrobić z wykrytą usterką przez 3 mce? Czy zamierza zamknąć obiekt i wyłączyć z użytkowania, czy ewentualnie zabezpieczyć usterkę?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis par. 11 ust. 3 “W przypadku ujawnienia w okresie gwarancji lub rękojmi wad lub usterek, Zamawiający poinformuje o tym Wykonawcę na piśmie w terminie **1 miesiąca** od ich wykrycia. Wykonawca zobowiązany jest usunąć wady lub usterki (ujawnione w okresie gwarancji lub rękojmi) w terminie 14 dni od otrzymania zgłoszenia lub innym technicznie uzasadnionym terminie wyznaczonym przez Zamawiającego. Wykonawca jest zobowiązany do poinformowania Zamawiającego na piśmie o fakcie usunięcia powyższych wad/usterek, z podaniem terminu ich usunięcia. Usunięcie wad/usterek, o których mowa powyżej zostanie potwierdzone „protokołem usunięcia wad/usterek”, podpisanym przez Zamawiającego, przy udziale użytkownika, w terminie 14 dni od poinformowania przez Wykonawcę Zamawiającego o usunięciu wad/usterek. Zbadanie przedmiotu umowy w trakcie odbioru i nie wykrycie wad w momencie badania w trakcie odbioru nie pozbawia Zamawiającego uprawnień z rękojmi nawet, gdy wykrycie wady było możliwe w trakcie odbioru a do wykrycia wady doszło później. Jeżeli wada fizyczna została stwierdzona przed upływem roku od dnia odbioru, domniemywa się, że wada lub jej przyczyna istniała w chwili przejścia niebezpieczeństwa na Zamawiającego”.

DYREKTOR  
  
Aleksander Dylński

